
CS Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu.

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička.

Úřední věstník
Evropské unie

České vydání Právní předpisy

ISSN 1725-5074

L 391

Svazek 47

31. prosince 2004

Obsah

1

I Akty, jejichž zveřejnění je povinné

. . . . .

II Akty, jejichž zveřejnění není povinné

Rada

2004/910/ES
★ Rozhodnutí Rady ze dne 26. dubna 2004 o uzavření dohod ve formě výměny dopisů mezi

Evropským společenstvím a jednak Barbadosem, Belize, Konžskou republikou, Fidži, Guyans-
kou kooperativní republikou, Republikou Pobřeží slonoviny, Jamajkou, Keňskou republikou,
Madagaskarskou republikou, Malawiskou republikou, Mauricijskou republikou, Surinamskou
republikou, Svatým Kryštofem a Nevisem, Svazijským královstvím, Sjednocenou republikou
Tanzanie, Republikou Trinidad a Tobago, Ugandskou republikou, Zambijskou republikou, Zim-
babwskou republikou a jednak Indickou republikou o zaručených cenách pro třtinový cukr pro
dodací období 2003/2004 a 2004/2005 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1



II

(Akty, jejichž zverejnení není povinné)

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 26. dubna 2004

o uzavření dohod ve formě výměny dopisů mezi Evropským společenstvím a jednak Barbadosem,
Belize, Konžskou republikou, Fidži, Guyanskou kooperativní republikou, Republikou Pobřeží slono-
viny, Jamajkou, Keňskou republikou, Madagaskarskou republikou, Malawiskou republikou, Mauricij-
skou republikou, Surinamskou republikou, Svatým Kryštofem a Nevisem, Svazijským královstvím,
Sjednocenou republikou Tanzanie, Republikou Trinidad a Tobago, Ugandskou republikou, Zambij-
skou republikou, Zimbabwskou republikou a jednak Indickou republikou o zaručených cenách pro

třtinový cukr pro dodací období 2003/2004 a 2004/2005

(2004/910/ES)

Znění tohoto aktu v českém jazyce bude zveřejněno ve zvláštním vydání Úředního věstníku Evropské unie obsa-
hujícím dokumenty orgánů a Evropské centrální banky přijaté před 1. květnem 2004. Svazky tohoto vydání
budou vytištěny postupně mezi 1. květnem a koncem roku 2004.

31.12.2004 CS Úřední věstník Evropské unie L 391/1


	Obsah
	Rozhodnutí Rady ze dne 26. dubna 2004 o uzavření dohod ve formě výměny dopisů mezi Evropským společenstvím a jednak Barbadosem, Belize, Konžskou republikou, Fidži, Guyanskou kooperativní republikou, Republikou Pobřeží slonoviny, Jamajkou, Keňskou republikou, Madagaskarskou republikou, Malawiskou republikou, Mauricijskou republikou, Surinamskou republikou, Svatým Kryštofem a Nevisem, Svazijským královstvím, Sjednocenou republikou Tanzanie, Republikou Trinidad a Tobago, Ugandskou republikou, Zambijskou republikou, Zimbabwskou republikou a jednak Indickou republikou o zaručených cenách pro třtinový cukr pro dodací období 2003/2004 a 2004/2005 

